DEPUTADO
IRAPUAN |IRABALHOEM PRIMEIROPINHEIRO [icarPREFEITURA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.04,15.1

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SEC DE ARTICULACAO POLITICA,
GOVERNO E PLANEJAMENT e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nº 009/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de
Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de
Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês
de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei
nê 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00014.20250404/0001-42, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica nº 2025.04.15.1.

'ONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
IA/DF JUNTO AO GOVERNO FEDERAL (MINISTÉRIOS E DEMAIS

ÓRGÃOS), À CÂMARA DOS DEPUTADOS, AO SENADO FEDERAL E
ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO POLITICA, GOVERNO E PLANEJAMENTO DO
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CxPIICPE FORNECEDOR METPP | VALOR(RS)  DATAMHORA
41,766.3640001-64  YML SERVICOS sim 3480000 21/04/2025

1as2a
24209.283/0001-44 | INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA sm 3600000 | 2170472025

LEGISLATIVA LIDA 20:32:08

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
BRASÍLIA/DF JUNTO AO GOVERNO FEDERAL (MINISTÉRIOS E DEMAIS ÓRGÃOS), À
CÂMARA DOS DEPUTADOS, AO SENADO FEDERAL E ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS

Vad
PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICII DE DEPUTADO IRAPUAN end,

AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-97
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (58) 8863-1630

“a DEPUTADO
TRABALHO

IRAPUAN EM PRIMEIROPINHEIRO |iucar
PREFEITURA

exercer | PoRNEcEnGR der | ESEAAÇÃO | aro | voviras | vroras | DRE]
NOVA ASSESSORIA E [ zunaneas |
JONSULTORIA LEGISLATIVA sim sm 2 amooo | 260000e 2e320h
Marc DSERVIc Tio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
BRASÍLIADE JUNTO AO GOVERNO FEDERAL (MINISTÉRIOS E DEMAIS ÓRGÃOS) À CAMARA DOS DEPUTADOS. AO
SENADO FEDERAL E ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO DE INTEMESSE DA SECRETARIA DE.
ARTICULAÇÃO POLITICA, GOVERNO E PLANEIAMENTO DO MUNICIPIO

a1 766 scaemor6s | vi SERVICOS sm | EM eanosEm 230090 | 3480000 | JINAZOE
| Niarc: EPROPRIA

| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
BRASÍLIADE JUNTO AO GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIOS E DEMAIS ÓRGÃOS) À CÂMARA DOS DEPUTADOS, 40
SENADO FEDERAL E ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS £ APOIO LOGÍSTICO DE INTERESSE DA SECRETARIA DF.
ARTICULAÇÃO POLITICA, GOVERNO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO TRAPUAS PINHEIRO.

E E LANCES =
evesto onsavações | csmem | vsor | naraoma

rea Ea dino ams
OA Proposta ACE ara a panipante VM SERVICOS serio ENFIM Nº ALEGA no | — SEGAnp alarde 2.0, (is md novecentos resto eia

KEEICRRa VS SERVICIOS ini no ENT siSae: SENHORES LICITANTES As aaa av || SEVICS.ta NARILETADA, uma e que opa, a |sado Mun FGTS Tuas, emo Ce 12 dom A emp bém rota einão Ed dados" do rm 7 ca
a po e 202 sed ac" Gn o

Sa Participante INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA inscrito no CNFJME numas |
cação Nº 24.209.2840001-44, foi convocada. 13:50:48

” E Proposta aceita para a participante INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA Zamazoss
== inscrito no CNPIMI -209.283/0001-44, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) 13:56:55

RT Tia pap NOVA RSESSORTA ECOS ORITECISTATNATTD Nin | ase
racer” | ORE rc pia IASOVA SSESSORIA E CONSTA EGISTATIVATTDA | USE= maço mo CNN NR no ld RS 0 e) sans

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

[sento Dhsemação Ditafiora 1

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO JAN india
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630

TRABALHO o EsIRAPUAN (ninho ePINHEIRO jiucarPREFEITURA

Declarado vencedorDecirado vence a panicgaste INSIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISCATIVA LIDA
insert no CNPIIME Nº 242092 voga | raouamasooamae

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

PREZADOS PARTICIPANTES estas iniciado ao tamo rise 7 Dipenes Elenôica 1

Data Mermagem

teme censamsono RBS 15. Gaia de sado tdos pela oiiação.
Asse EA Jo is dos par dese et, dire a so po come

meoemesonanaTA) Age de ropinição soliia 2 padeigano VM SERVICOS Imera no ENFIME Nº
41.306 364000 4, cm documemoshaleaéios até da 2204/2025 ds 11

Aa si, o que eos conde ao came hoj dis TUDOS TS

Age 230v2ons rasos

Teias VA SERVICOS isca o CNPITF Ne 7 705 IGANOOT or abit df) de 1)
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM BRASÍLIADF RITO.
AO GOVERNO FEDERAL (MINISTÉRIOS E DEMAIS ORGÃOS), À CÂMARA DOS DEPUTADOS,
AO SENADO FEDERAL E ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO DE
INTERESSE DA SECETARIA DE ARTICULAÇÃO POLITICA, GOVERNO E PLANEJAMENTO
DO MUNICIPIO pro Agente de cotação. Mogvor SENHORES LICITANTES: Apis analisada a
documenração e haliação de empessa VML SERVICOS, decaro INAIMLITADA, una vez que não
aqesnts Cidão Nego Federal, Emadual, Manica, PGIS é Tulsa, deusemdendo o Rem
512 do eta. À empresa também não aposento Inscrição EstadualMinicipl válida, dessendendo
alia “e” do em 512 do dia; aesenou cordão de Falência verid,esstended linea aº em
13 d al não apresentou Balanço paimanil do lima doa peinos (ft 2023) desatndendo
alinea "do Kem. do el

agente zansmes ias

Pamicigante VM. SERVICOS inscrita no CINPIME Nº 41.766 364M00-64 fas imabilitada pelo Agente al

agem 2nsanas 572

[EE —— | ESaESES

ORA) Agente de conação solcia 2 paricpamie INNOVA ASSESSORA E CONSULTORIA
EEGISTATIVA LIDA laser no CNPIME Nº 242092EMOOOLA4, os documentos hands aé ae: 042 às 1550,

[ia dos, oo que demos contada o cen jd 24047025, e O
DESSES o iodo par dese mam, rr osiniade 3 ce

Ageme
Ranicpane INNOVA ASSESSORTA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA ini o CNPIRIF
N: 2420928004 fo ecaada vencdora to my 1 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA CONSULTORIA EM BRASÍLIADE JUNIO AO” GOVERNO FEDERAL
(MINISTÉRIOS E DEMAIS ORGÃOS) À CÂMARA DOS DEPUTADOS, AO SENADO FEDERAL E
ARIICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO DE INTERESSE DA SECRETARIA DF.
ARTICULAÇÃO POLITICA. GOVERNO & PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO.

E | Agraço tdos pel paricpação

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO iraBÚkN PINHEÍRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMGBGMAIL COM | FONE: (85) 8863-1630

á TRABALHO
IRAPUAN EM PRIMEIROPINHEIRO |iucarPREFEITURA

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e quatro dias do mês de
abril de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

doa:
Atera Feitoza De'S

AGENTE DE CONTRATAÇÃO,EREA
calos mutou) brsprio: vo ui)
Carlos Mikael Bezerra Da Silva

EQUIPE DE APOIO
)dardo de 8Q0a

Maria Elenilda Da Silva

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 851